Buenos Aires, 16 de Enero de 2026

En el día de fecha, recibí por parte de NATALIA  DNI 34583150 , en representación de la firma NATALIA MARTIN (NATALIA)  CUIT

27345831504 , la suma de dinero en efectivo $1.000.000,00  (Pesos UN MILLON CON 00/100) , y la suma de dinero en cheques $838.308,00  (Pesos

OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS OCHO CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla a continuación:

BCO PROVINCIA 72951690 X 838308

TOTAL   $ 1.838.308,00  

       Maximiliano Cardoma